

	<i>Орёл, ул. Пролетарская гора, д.1)</i>																					
007-23-2	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007-23-2-1А (007-23-2)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007-23-2-2А (007-23-2)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление градостроительства (302028, г. Орёл, ул. Пролетарская гора, д. 7)</i>																					
	<i>Технический сектор общего обеспечения</i>																					
007-23-3	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007-23-4	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел геоинформационного обеспечения и адресного учета</i>																					
007-23-5	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007-23-6	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор адресных планов</i>																					
007-23-7	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007-23-7-1А (007-23-7)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел градостроительного землепользования</i>																					
007-23-8	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел строительства и разрешительной документации</i>																					
007-23-9	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел благоустройства городской среды и предпроектных предложений</i>																					
007-23-10	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007-23-11	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление социальной поддержки населения, опеки и попечительства (302028, г. Орёл, ул. Ленина, 23)</i>																					
	<i>Отдел социальной поддержки граждан</i>																					
007-23-12	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007-23-	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

12-1А (007-23-12)																							
007-23-12-2А (007-23-12)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007-23-12-3А (007-23-12)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 03.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель Мэра города Орла

(должность)

(подпись)

Проваленкова И. В.

(Ф.И.О.)

04.07.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела кадров управления муниципальной службы и кадров администрации города Орла

(должность)

(подпись)

Жарикова Ю. Н.

(Ф.И.О.)

04.07.2023

(дата)

Начальник управления муниципальной службы и кадров администрации города Орла

(должность)

(подпись)

Москвитина Ю. В.

(Ф.И.О.)

04.07.2023

(дата)

Заместитель начальника управления муниципальной службы и кадров администрации города Орла

(должность)

(подпись)

Овсянников Е. О.

(Ф.И.О.)

04.07.2023

(дата)

Начальник управления социальной поддержки населения, опеки и попечительства администрации города Орла

(должность)

(подпись)

Шайкина А. В.

(Ф.И.О.)

04.07.2023

(дата)

Эксперт(-ы), организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3374
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шпанко С. С.

(Ф.И.О.)

03.07.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Администрация города Орла

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<u>Администрация города Орла</u>	Не предусмотрено				

Дата составления: 03.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель Мэра города Орла
(должность)

(подпись)

Проваленкова И. В.
(Ф.И.О.)

04.07.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела кадров управления муниципальной службы и кадров администрации города Орла
(должность)

(подпись)

Жарикова Ю. Н.
(Ф.И.О.)

04.07.2023
(дата)

Начальник управления муниципальной службы и кадров администрации города Орла
(должность)

(подпись)

Москвитина Ю. В.
(Ф.И.О.)

04.07.2023
(дата)

Заместитель начальника управления муниципальной службы и кадров администрации города Орла
(должность)

(подпись)

Овсянников Е. О.
(Ф.И.О.)

04.07.2023
(дата)

Начальник управления социальной поддержки населения, опеки и попечительства администрации города Орла
(должность)

(подпись)

Шайкина А. В.
(Ф.И.О.)

04.07.2023
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3374

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шпанко С. С.
(Ф.И.О.)

03.07.2023
(дата)